R$ 3,95 R$ 90.850,00 371273 

13 15.000 FRASCO 

CLORETO DE SÓDIO, 0,9%, SOLUÇÃO NÃO 
INJETÁVEL, SISTEMA ABERTO 500ML. PARA 
LAVAGEM DE FERIMENTOS SEM CONSERVANTES 
PARA USO EXTERNO COM LAUDO. 

R$ 4,68 R$ 70.200,00 371273 

Valor Estimado Global: R$ 4.712.790,00 (Quatro milhões, setecentos e doze mil setecentos e noventa reais) 

Os licitantes ficam cientes de que, para efeito de processamento da licitação em ambiente eletrônico, foi adotado o item mais semelhante ao 

descrito no Termo de Referência (Anexo I). Havendo divergência no descritivo do objeto licitado constante no código cadastrado e o